
Úřední deska 2024

Compiled 19.4.2024 13:38:37 by Document Globe ®   1

Stránka "Úřední deska" je internetovou obdobou úřední desky, která je zřízena v budově Fakulty tělesné výchovy a
sportu Univerzity Karlovy, José Martího 31, 162 52 Praha 6 - Veleslavín, podle § 49 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých
školách.
Nenahrazuje oficiální úřední desku (ve smyslu uvedeného zákona).

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

2023 2024

Název Datum vložení

Oznámení o převzetí písemnosti_Fraňková Eliška - č.j.
UKFTVS_118652_2024-3

19.4.2024

Oznámení o převzetí písemnosti - Lytvynenko Maryna - č.j.
UKFTVS_109447_2024-3

19.4.2024

Oznámení o převzetí písemnosti - Honcharov Anton - č.j.
UKFTVS_102343_2024-3

19.4.2024

Opatření tajemníka č.1/2024 Podmínky čerpání
zaměstnaneckého benefitu – služby mobilního operátora
• Příloha č. 1 - Aktuální ceník mobilních služeb
• Příloha č. 2 - Dohoda o srážkách ze mzdy - mobilní

operátor

19.4.2024

Opatření děkana č. 13/2024 - Vnitřní a vnější komunikace
a jednotný vizuální styl fakulty
• NAHRAZUJE OD č.  20/2020

18.4.2024

Oznámení o převzetí písemnosti_Mgr. Petr Kočica_Č.j.
UKFTVS_1192242024-3

Opatření děkana č. 12/2024 - Koeficienty režijních
(společných) nákladu pro rok 2024

14.3.2024

Oznámení o možnosti převzít písemnost - Šebáková
Veronika_UKFTVS/36466/2024-2

4.3.2024

Opatření děkana č. 11/2024 - Tělovýchovně lékařská
prohlídka
• NAHRAZUJE OD č.  14/2016

20.2.2024

Opatření děkana č. 10/2024 – Grantové a projektové
centrum
• NAHRAZUJE OD č.  15/2022

15.2.2024

Opatření děkana č. 9/2024 – Centrum profesní přípravy a
kariérového poradenství
• NAHRAZUJE OD č.  16/2022

15.2.2024

Opatření děkana č. 8/2024 – Centrum pro esport
• NAHRAZUJE OD č.  14/2022

15.2.2024

Opatření děkana č. 7/2024 – Tvorba a čerpání sociálního
fondu
• Příloha č. 1 – Podmínky čerpání zaměstnaneckých

benefitů – příspěvek na definované pojištění a úroky z
úvěrů

1.2.2024

FTVS-1361.html
FTVS-232.html
FTVS-231.html
FTVS-230.html
FTVS-229.html
FTVS-1689.html
FTVS-22.html
FTVS-2181.html
FTVS-2260.html
FTVS-2399.html
FTVS-2400.html
FTVS-2530.html
FTVS-2596.html
FTVS-2942.html
FTVS-3039.html
FTVS-3039-version1-oznameni_o_prevzeti_pisemnosti_mgr_petr_kocica_cj_ukftvs_1192242024_3.doc
FTVS-3039-version1-oznameni_o_prevzeti_pisemnosti_mgr_petr_kocica_cj_ukftvs_1192242024_3.doc
FTVS-3039-version1-oznameni_o_moznosti_prevzit_pisemnost__sebakova_veronika_ukftvs364662024_2.doc
FTVS-3039-version1-oznameni_o_moznosti_prevzit_pisemnost__sebakova_veronika_ukftvs364662024_2.doc
https://ftvs.cuni.cz/FTVS-2643.html
https://ftvs.cuni.cz/FTVS-2777.html
https://ftvs.cuni.cz/FTVS-2641.html


Compiled 19.4.2024 13:38:37 by Document Globe ®   2

• Žádost o příspěvek zaměstnavatele na: penzijní
připojištění/soukromé životní pojištění

• Žádost o Žádost o příspěvek zaměstnavatele na
úroky z úvěrů na bytové potřeby nebo z účelového
úvěru na potřeby související s bytovými potřebami

• Příloha č. 2 – Podmínky čerpání zaměstnaneckých
benefitů – příspěvků na úhradu výdajů spojených
s odborným rozvojem zaměstnance souvisejícím s
předmětem činnosti fakulty
• Žádost o příspěvek ze sociálního fondu na odborný

růst zaměstnance FTVS UK
• Limit pracoviště pro čerpání sociálního fondu

• Příloha č. 3 – Podmínky čerpání zaměstnaneckých
benefitů – příspěvků na stravování

• Příloha č. 4 - Podmínky čerpání zaměstnaneckých
benefitů – školkovné
• Žádost o příspěvek na školkovné

• Příloha č. 5 - Podmínky čerpání zaměstnaneckých
benefitů – další benefity
• Žádost o příspěvek zaměstnavatele na úhradu

daňově uznatelných výdajů spojených s udržením
nebo zlepšením zdravotního stavu zaměstnance v
mezích potřebnosti pro fakultu

• Žádost o nenávratnou finanční výpomoc
• NAHRAZUJE OD č.  7/2012
• NAHRAZUJE OT č.  6/2015
• NAHRAZUJE OT č.  6/2022
• NAHRAZUJE OT č.  8/2022

Opatření děkana č. 6/2024 - Kurzy přípravného studia CŽV
2024-2025

1.2.2024

Opatření děkana č. 5/2024 - Evidence a zveřejňování
závěrečných prací
• OD 5/2024 - Příloha č. 1 - Formy disertačních prací na

FTVS UK
• NAHRAZUJE OD č.  10/2020

1.2.2024

Opatření děkana č. 4/2024 - O pravidlech poskytování a
čerpání dnů osobního volna a rozvoje

18.1.2024

Opatření děkana č. 3/2024 - Čerpání dovolené v roce 2024
a poskytování pracovního volna bez náhrady mzdy

18.1.2024

Oznámení o možnosti převzít písemnost - Vladislav
Vostretsov_UKFTVS/536109/2023-2

17.1.2024

Opatření děkana č. 2/2024 - Pravidla pro rozvrhování
výuky

3.1.2024

Opatření děkana č. 1/2024 - Storno poplatky za neúčast a
odhlášení z kurzů celoživotního vzdělávání. Další poplatky
v?celoživotním vzdělávání. Poplatky v?Trenérské škole.
• NAHRAZUJE OD č.  3/2019

3.1.2024

FTVS-3039-version1-zadost_o_prispevek_na_penzijni_pripojisteni_soukrome_zivotni_pojisteni_k_priloze.doc
FTVS-3039-version1-zadost_o_prispevek_na_penzijni_pripojisteni_soukrome_zivotni_pojisteni_k_priloze.doc
FTVS-3039-version1-zadost_o_prispevek_zamestnavatele_na_bytove_potreby_k_priloze_c_1.doc
FTVS-3039-version1-zadost_o_prispevek_zamestnavatele_na_bytove_potreby_k_priloze_c_1.doc
FTVS-3039-version1-zadost_o_prispevek_zamestnavatele_na_bytove_potreby_k_priloze_c_1.doc
FTVS-3039-version1-zadost_o_prispevek_ze_socialniho_fondu_na_odborny_rust_zamestnance_k_priloze_c_2.docx
FTVS-3039-version1-zadost_o_prispevek_ze_socialniho_fondu_na_odborny_rust_zamestnance_k_priloze_c_2.docx
FTVS-3039-version1-zadost_o_prispevek_na_skolkovne_k_priloze_c_4.docx
FTVS-3039-version1-zadost_o_prispevek_zamestnavatele_na_uhradu_danove_uznatelnych_vydaju_k_priloze_.doc
FTVS-3039-version1-zadost_o_prispevek_zamestnavatele_na_uhradu_danove_uznatelnych_vydaju_k_priloze_.doc
FTVS-3039-version1-zadost_o_prispevek_zamestnavatele_na_uhradu_danove_uznatelnych_vydaju_k_priloze_.doc
FTVS-3039-version1-zadost_o_prispevek_zamestnavatele_na_uhradu_danove_uznatelnych_vydaju_k_priloze_.doc
FTVS-3039-version1-zadost_o_nenavratnou_financni_vypomoc_k_priloze_c_5.doc
FTVS-3039-version1-vladislav_vostretsov__oznameni_o_moznosti_prevzit_pisemnost.doc
FTVS-3039-version1-vladislav_vostretsov__oznameni_o_moznosti_prevzit_pisemnost.doc

